
 
 

UCHWAŁA NR XCII/705/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/210/04 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2004 roku 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów o nazwie: "Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Staszowie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1) ), oraz art. 12 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 Uchwały nr XIX/210/04 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów o nazwie: "Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2004 r. nr 130 poz. 1762, z 2005 r. nr 79 poz. 1083, z 2009 r. nr 
371 poz. 2714, z 2011 r. nr 123 poz. 1338, z 2021 r. poz.1476) otrzymuje brzmienie: "§ 3. Bazę materialną 
działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie stanowić będzie wydzielona część mienia komunalnego 
obejmująca obiekty wraz z wyposażeniem: 

1) Hala Widowiskowo-Sportowa w Staszowie ul. Mickiewicza 40; 

2) Kompleks sportowy "Moje Boisko - Orlik 2012" w Staszowie ul. Mickiewicza; 

3) Ośrodek Wypoczynkowy "Wilga" w Golejowie; 

4) Stadion Miejski w Staszowie ul. Koszarowa 7; 

5) Korty tenisowe w Staszowie ul. Mickiewicza 40. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 
1)  Zmiany tekstu jednoilitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosyały ogłoszone w; Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz.1747, poz. 1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414; Dz. U z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2525



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2525


	Uchwała

		2023-06-09T10:58:54+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




